
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 70. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 

96/2002, 53/2007, 56/2008, 4/2010, 20/2011), Pravilnika o vodenju evidence javne 
infrastrukture na področju kulture (Uradni list RS, št. 11/2003) in na podlagi 16.  člena 

Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/2006) je Občinski svet Občine 
Brda na ____redni seji dne _____ sprejel 

 
 

S K L E P 
o določitvi javne infrastrukture na področju kulture 

 
1. člen 

 
Javna infrastruktura na področju kulture postanejo naslednje nepremičnine Občine Brda, ki so 
v javni lasti in se uporabljajo za kulturne namene: 
 
 

Št. Vrsta nepremičnine Lokacija k.o. Št. parcele Velikost poslovnih prostorov 
oz. zemljišč (m2) 

 

1. Objekt Grad 
Dobrovo z 
grajskim vrtom ( 
razen prostorov za 
gostinstvo in 
turizem) 

Dobrovo Biljana 2415 Poslovni prostori  1.354,00  
grajski vrt 500,00  

2. Hiša Kulture Šmartno, 
vas  

Šmartno 1170,1171, 
1172 

Poslovni prostori  529,70 

3. Briška hiša  Šmartno 
vas 

Šmartno 1160 Poslovni prostori  116,80 

4. Stolp Šmartno št. 
55 ter del obzidja 

Šmartno 
vas 

Šmartno 1141, del 
1129 

Poslovni prostori  50,00 

5. Prostor pod 
parkiriščem na 
Podratah 

Šmartno 
vas 

Šmartno 1095 267,00  

 
2. člen 

 
Kot javna infrastruktura se razglasi tudi pripadajoče prostore, opremo in naprave v navedenih 
nepremičninah, ki so v javni lasti in služijo opravljanju kulturne dejavnosti. 
 

3. člen 
 

Nepremičnine iz prvega člena se na podlagi tega sklepa se zaznamujejo v zemljiški knjigi kot 
javna kulturna infrastruktura na področju kulture. 
 
 



 
4. člen 

 
Ta sklep začne veljati takoj z objavo v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 622-03/2013-02 
Datum: 17.9.2013 

 
 

ŽUPAN 
                                                                                    Franc Mužič 


